Empresa Brasileira de Infra-Estrutura Aeroportuária
SCS - Q. 04 - BL. A - Nº 58 - ED. INFRAERO  Fone: (0xx)(61) 3312-3545

CEP 70304-902 - BRASÍLIA - DF - BRASIL  Fax: (0xx)(61) 3312-3214
HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/C (GDI) - fl. 1/1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAL N° 001/DALC/SBSV/2011

A INFRAERO comunica aos interessados que a data de abertura do RDC Presencial nº

001/DALC/SBSV/2011 que tem por objeto a contratação de empresa para execução

obras/serviços de construção da Torre de Controle e Edificações destinadas ao DTCEA –

Destacamento de Controle do Espaço Aéreo do Aeroporto Internacional de Salvador -

Deputado Luís Eduardo Magalhães – Salvador/BA, marcada para o dia 24/11/2011, fica

adiada para o dia 15/12/2011, com fulcro no item 17.4 do Edital. Informações: Tel.: (61)

3312.2575 ou 3042, Fax (61) 3312. 3214.

                                                                                                        José Antônio Pessoa Neto

Presidente da Comissão de Licitação

PUBLIQUE-SE

Brasília/DF, 22 de novembro de 2011.

JOSÉ ANTÔNIO PESSOA NETO

Superintendente de Licitações